关于举办2017年海淀区中小学教师模拟飞行教师培训
暨海淀区2017年度中小学生模拟飞行赛前培训通知
各中小学、活动中心：
北京市海淀区青少年活动管理中心将于2017年4月7日在海淀区东升青少年活动中心举行2017年海淀区中小学模拟飞行教师培训。模拟飞行项目包括模拟民用航空器、模拟现代战机和模拟近代战机三大类，是国家体育总局正式开展的运动项目。模拟飞行最早运用于民用或军用飞行员的地面飞行训练，但随着个人计算机的发展，基于家用计算机的模拟飞行平台也广为流行。它是通过专门的软件和硬件设备对真实世界飞行及其各种元素在计算机中进行仿真模拟的一项运动。在模拟飞行中，对空气动力、气象、地理环境、飞行操控系统、飞行电子系统、战斗飞行武器系统、地面飞行引导等都进行了高度仿真的模拟。
为推动模拟飞行运动的普及与开展，更好的服务学校和学生，现决定在2017年海淀区中小学生模拟飞行竞赛前开展此次培训，现将相关事宜通知如下：
一、培训时间
2017年4月7日（周五）9:00-15:00  （提供午饭）
二、培训地点
[bookmark: _GoBack]北京市海淀区东升青少年活动中心模拟飞行教室
北三环中路中央云投大厦2层 (北太平庄桥往西80米路北)
由于东升青少年活动中心内免费停车位较少，故希望各位老师尽量乘公交前往，开车的老师请提前联系袁泉老师：18701471591。
三、培训对象
各中小学、活动中心科技辅导教师
四、培训内容
（一）模拟飞行竞赛器材、软件、设备
（二）模拟飞行竞赛规则
（三）模拟飞行竞赛科目教学法
（四）模拟遥控固定翼飞机定点着陆与直升机定点着陆教学
（五）上机训练
五、报名方式
培训免费，请参加培训的教师填写《2017年海淀区模拟飞行教师培训报名表》（见附件），请各位老师于2017年4月5日15:00前，将报名表以word形式发至邮箱：yuanquan7818@163.com
六、联系方式
联系人：袁泉  18701471591
北京市海淀区青少年活动管理中心

七、未尽事宜，另行通知。

                        北京市海淀区青少年活动管理中心
                             2017年3月13日

附件：报名表
2017年海淀区模拟飞行教师培训报名表
	学校
	姓名
	性别
	手机
	继教学号
	微信号

1